ipsiiisexaltationem proprinm reslimantes; signifi-
caturi nobis, cum expedire vidcrilis-, de sirigulis
circumslanliis veritatem. - - ' -

" DatuinFerentini, NonisJulii, anno anno.
CXIV. - . - "

CUMANOEPISCOPO(492).
Quodpossessionessuas illicileaticnatasrevocet.'

- (Ferenlini.-vldus Julii.)
- -

Cuma nobis petitur quod jiisium est et hones-

tum, elc. usqueperdncaliir effeclum. Cum aulem,
sicut ex parle lua nostro aposloliiiuiest suggestum,
quidam prsedecessoresliit nonmillas possessiories,_
el reddilus commissaetibi Ecclesisein-enorme ip-
sius dispendium alienare prsesuropserinl,-pfsesen-
tiura libi aucloriiaie coiicedimus,ul ea .qtite ab

ipsis malealienata sunt, vel distracta, ad jns ot

proprietalem ipsius Ecclesia- tibi liceat legitime

Q revocare. Nulli ergo omnino-hominumlicealbanc
nostrseconcessionispaginam jnfringere, elc.si quis
autem, elc. - "

DalumFerenlini, v Idtis -Julii,anuo nono.

CXV'(495)''
ODDONl(494) ABBATIMONASTERIISANCTITEDASTI

ATREBATENSIS,-EJI!?QUEFBATr41BUS,TAMT_i__,SENTIBUS-

. QUAMFUTCRISBECULAREMVITAMPROrESSIS,IN
PERPETUUM. "

Confirmanturbona el slatiita dicii monasterii.-
'

(Fer.nlini, vi Kal. Julii.)
- Sicut irrationabilia prsedecessortim slalula suc-

cessoribus convenit.moderamine ecclesiasticsedis-

ciplinse corrigere, ita nibllominiis eos deceibene

acta firmare. Ex gestis siquidem recolendrememo-

D riae Slephani papse perpendilur evidcnter, quod,
ciiro religiosuset Deo amabilisbeatus Yindiciarius,
Atrebatensiiim vel Cameracensinm episcopus, et

Carolomagnus monachus, Pipini" frater, beatorum

apostolorumPelri et Pauli limina visitarenl, ab eo-

dem Romano.poiilificepostularunt (495), qualenus"

III, col. 386, suceessor dalus fuerat Raimundo ab-
bali S. Vedasti; cum isiius avariliam, aboniiiiatus
poiilifex,-Vedastinique-Ascelerii miseratus, indir

gnum eo gradu hoininemamoveri praecepissel.Oc-
cubuit Odo post annos 22 regiminis,vitse64, anno
Christi 1228, the S.Calixti papce.

(495) Locus jiolatu dignissinuis. "Vindicianiim-,
Cameraceiisiumet Airebaieiisium.episcqpum,lenir
I>oribiis'Stepbanipapse limina aposlolortiravisita-
visse, et ab eodemponlificeprivilegium coiifinna-
iioiiis obtiiuiisse, memorat Inrioceiiiitis; idqn.ees

835 INNOCENTIIIII PP. REGESTORUMI.IB. IX. 936

monasterium beatt confessorisChristi Vedasli apo- i
stolicoprivilegiocoramunirel. Contigeralsiquidem,

qiiodrex Francorum Theodoricus, qui, pro rcme-

dio aniiiiae suse el anlecessoruin suoruin regnra,
eidem monasierio Beaii Vedasii nitilia et roagna